

Valtamme ymmärtäminen Kristuksessa

Lähde: <https://www.youtube.com/watch?v=0E7RHj6EW2I>

Hei, kiitos että olette mukana tänään Give Him 15 -lähetyksessä. Tämänkertainen otsikkomme on: "Valtamme ymmärtäminen Kristuksessa". Kristuksen ruumiin on saatava suurempi ymmärrys vallastaan Kristuksessa. Vain niin tekemällä voimme paljastaa kokonaisvaltaisesti hänet maan päällä hänen laillisena kirkkonaan. Kaikilla uskovilla on sama vallan taso, mitä tulee yhteyteen Isään ja Kristuksen lunastustyön etujen täydelliseen vastaanottamiseen. Ne kaikki eivät sisällä saman tasoista edustuksellista valtaa. Toivon tuovani lisää ymmärrystä tähän asiaan. Tämä opetus menee melko syvälle. Suurimman osan ajastani yritän kirjoittaa viestejä, joita pystyy kuuntelemaan jopa häiriöiden keskellä - autolla ajaessasi, kotitöissäsi jne. Eräässä mielessä ne ovat ohjeellisia hartausviestejä, jotka informoivat ja johdattavat rukoukseen.

Tämä on syvempää opetusta. Jos vain mahdollista, yritä löytää hiljainen aika ja paikka, kuunnellaksesi. Jotkut teistä opiskelevat tätä ja osa teistä opettaa tätä materiaalia. Auttaakseni teitä olen sisällyttänyt 29 viittausta pyhiin kirjoituksiin. Vaikka en aio käyttää aikaa lukeakseni suurinta osaa niistä. Siellä on useita kreikan kielen ja heprean kielen sanoja. Ja lopulta, tämä opetus on vain pari minuuttia pitempi kuin tavallisesti.

Ensimmäiseksi kerrataan hieman asioita. Viime viikon viestissäni osoitin, kun puhutaan hengellisestä vallasta maan päällä, voima ei ole koskaan ollut ratkaiseva tekijä. Jumalan voima on ja tulee aina olemaan äärettömästi ylivoimaisempi verrattuna kaikkiin muihin olentoihin. Valta eli oikeus hallita on ratkaiseva tekijä. **Luomiskertomuksen ensimmäisessä kappaleessa jakeissa 26-28**, Yahweh sanoi, että Aatamille annettiin valta täällä maan päällä. Heprean kielinen sana Aatami, Adam, kirjaimellisesti tarkoittaa: ihmiset. Ihmiskunnalle annettiin valta maan päällä. **Psalmi 115:16** sanoo, että taivaat ovat Herran taivaat. Maan hän on antanut ihmisen pojille. Antanut (given) on sana *nathan*, mikä tarkoittaa: antaa tehtävä (give an assignment). Hän on antanut maan (*nathan*) tehtäväksi ihmiselle. Ihmiset (men) tai ihmiskunta on sana Adam. Tämä kyseinen jae sanoo, että Jumala huolehtii itse taivaista ja maan hän on antanut tehtäväksi ihmiselle.

Yahweh kunnioittaa sanaansa. Hän teki niin, kun Aatami lahjoitti tämän vallan paholaiselle ja kun tätä kadotettua valtaa oltiin palauttamassa, hän kunnioitti sanaansa myös silloin. Pelastaja, joka lunastaisi ihmiskunnan ja palauttaisi sille kuuluvan vallan maan päällä, hänen olisi oltava ihminen. Hänen olisi oltava ihmisrodun jäsen. Jumala kunnioittaa niin paljon sanaansa, että ihmiskunnan lunastaminen vaati Kristuksen ilmestymisen kehollisessa muodossa (incarnation of Christ) - Jeesuksesta tuli ihminen. Hän on nyt Jumalan Poika (Son of God) ja Ihmisen Poika (Son of Man). Ei ole olemassa suurempaa rakkautta.

Tämä Jumala mies, Kristus, palautti Aatamin kadotetun vallan. Hänen hallussaan ei ole nyt ainoastaan Jumalan valta vaan ensimmäisen ihmisen kadotettu valta (first Adam's surrendered authority). Juuri siksi Jeesus sanoi, ristin jälkeen, kaikki valta on annettu minulle sekä taivaassa että maan päällä. Kristus sai kaiken, paholainen menetti kaiken. Kuitenkin, Jumala kunnioittaa yhä omaa alkuperäistä päätöstään hallita ja tehdä töitä maan päällä ihmisten kautta. Näin ollen Kristus tarvitsee ihmisiä täällä maan päällä, joiden kautta hän voi toteuttaa ja harjoittaa valtaansa. Luen asian uudelleen: Kristus tarvitsee ihmisiä, täällä maan päällä, joiden kautta hän toteuttaa ja harjoittaa valtaansa. Nämä ihmiset ovat hänen ruumiinsa - kirkko. Hän antaa heille vallan. Pyhä Henki antaa heille voiman.

Valta on oikeus hallita tai toteuttaa toiminto. Oikeus. Voima on kyky tai ajava voima, joka tarvitaan sen toteuttamiseksi. Eräät ihmiset havainnollistavat tätä asiaa poliisilla. Hänen virkamerkki on hänen valta. Poliisin pistooli on hänen voima. Valta hallitsee ja vapauttaa voimaa. Voima vahvistaa ja toteuttaa valtaa. Tämä on tuttua opetusta ja kertaamme vain asioita. Valta on myös edustusta. Tämä sana merkitsee kirjaimellisesti edustaa tai edustaa uudelleen. Henkilö, jolle valta on annettu, edustaa

hüntä, jolta valta on peräisin. Hän siis esittää uudelleen heidän tahtoaan, toivomuksiaan, lakejaan jne. Poliisi ei voi sanoa, ettei hän voi sallia minun ajavan noin kovaa nopeutta. Sen sijaan hän sanoo, että laki, jonka on asettanut voimaan kaupunki, maakunta tai osavaltio, jota poliisi edustaa, sanoo, että et voi ajaa noin suurella nopeudella. Poliisi edustaa jonkun toisen tahtoa ja valtaa.

Se oli kertausta. Katsotaan vallan käsitettä hieman pintaa syvemältä. Hengellinen valta sisältää, numerolla 1: eri puolia (different facets), numerolla 2: eri alueita (different spheres), numerolla 3: eri määriä (different measures). Eri puolia, eri alueita, eri määriä. Katsotaan ensiksi hengellisen vallan kahta eri puolta. Ja tämä on kaikki, mitä käsittelemme tänään. Hengellisen vallan eri puolia. Ja te olette jo nähneet nämä sanat. Meidän oikeutemme ja vastuumme. Meidän oikeutemme sisältyvät perintöömme Kristuksessa hänen morsiamenaan - hänen ruumiinaan ja perheenään. Ja siinä roolissamme hän teki meistä yhteisperillisiä.

Hänen nimessään tai vallassaan meillä on oikeus päästä sisälle taivaan oikeussaliin milloin vain kysyäksemme evästyä (ask for provision). Jokaisella uskovaalla on oikeus kysyä mitä tahansa siunausta itsellemme tai perheellemme Kristuksen lunastustyön kautta. Meillä on oikeus vastustaa saastaisten henkien työtä ja toimintaa - niiden jotka vastustavat meitä. Ja meillä on myös oikeus täydelliseen suojaukseen niitä vastaan. Meillä on tuollainen valta, tuollainen oikeus. Nuo oikeudet.

Meillä on myös oikeus, Kristuksen nimessä, osallistua itse papilliseen väliintuloon (pristly intercession). Silloin vetoamme taivaaseen, että toiset uskovat saavat vastaanottaa nämä vastaavat edut.

Nyt, katsotaan vastuitamme. Oikeutemme Kristuksessa tuovat mukanaan vastuun - hänen ekklesian vastuut. Monet eivät ole tietoisia siitä, että sana joka on käännetty kirkko (church), **Matteuksen 16:18-19**: "...minä rakennan kirkkoni..." Sana kirkko on sana ekklesia. Se on sana, joka tarkoittaa lakiasäätävää, hallitsevaa, ryhmää ihmisiä. Tuossa kohdassa Kristus yksiselitteisesti toteaa, että hänen ruumiinsa, hänen perheensä, on saanut vallan edustaa hänen kuningaskuntansa valtaa maan päällä. Tämä valta kuvataan pyhissä kirjoituksissa avaimilla (keys). Tuossa asemassa kaikki uskovat eivät omista samaa määrää valtaa. Valtamme määrän määrittelee kypsytemme ja tehtävämme, jota katsomme myöhemmin toisessa viestissäni.

Henkilö, jolla on edustuksellista valtaa, saa valtansa niiltä, jotka ovat hänet siihen asemaan asettaneet. Aivan kuten Kristus edusti Isää, joka lähetti hänet. Me edustamme Kristusta, joka lähetti meidät. Jeesus toimi Isänsä vallassa. Me toimimme Kristuksen vallassa. Tämä vallan puoli sisältää kuninkaallisen kenttätyömme ja toimintamme (kingly ministries and activities) - mukaan lukien väliintulo (including intercession). Se ei tarkoita papillisia vetoamuksia taivaaseen saadaksemme itsellemme tai toisille evästyä vaan kuninkaallisia määräyksiä, jotka on suunnattu maahan päin - toteuttaakseen kuninkaan tahdon. Tässä vallassa me komennamme hänen kuningaskuntansa määräyksiä ja tahtoa maan päällä. Meidät on istutettu Kristuksen kanssa hänen valtansa istuimelle ja sieltä käsin me vapautamme hänen valtaansa yli valtojen ja voimien (over principalities and powers).

Silloin kirkko ei toimi ainoastaan morsiamena tai perheenä kysyen heille luvattuja etuja. Siinä meillä on ekklesia, joka omistaa avaimia Jumalan kuningaskuntaan - valtaan sitoa ja vapauttaa, edustaen kuningasta ja hänen kuningaskuntaansa, pimeyden voimia vastaan. Juuri tästä Kristus sanoi, ettei helvetin portit sitä voita. He ovat ihmisiä, jotka hallitsevat elämää Kristuksessa Jeesuksessa - he ovat enemmän kuin valloittava armeija.

Roomalaisille kappaleessa 8 näitä kahta vallan puolta verrataan toisiinsa. Oikeuksia verrataan vastuisiin. **Jakeet 16 ja 17** kertovat meille, että henki itse todistaa henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. Ja jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä. Jumalan perillisiä ja yhteisperillisiä Kristuksen kanssa. Itse asiassa, jos kärsimme hänen kanssaan, meitä tullaan myös kunnioittamaan hänen kanssaan. Tämä jae viittaa oikeuksiin - oman valtamme oikeuksiin. Pyhä Henki, Paavalin kautta, käyttää sanaa *technon*, viitaten meihin Jumalan lapsina ja näin ollen hänen

perillisiin. Sana kuvailee perheenjäsentä, joka ei ole vielä täysikasvuinen ja kypsä - ja siitä huolimatta omistaa täydet oikeudet ja edut.

Jakeessa 14, kuitenkin, Pyhä Henki käyttää eri sanaa, mutta kuitenkin hyvin tärkeää kreikan sanaa, *huias*, viitaten Jumalan poikiin. Hän sanoo, että ne, joita Pyhä Henki johdattaa, he ovat Jumalan poikia (sons of God). *Huias* oli täysin kypsä lapsi, joka oli nyt siis valmis poikuuteen. Hän oli nyt siis riittävän kypsä ottamaan vastuun perheen toiminnasta. Hänelle annettiin täysi valta toimia perheen nimessä. Naiset, älkää ajatelko tätä sukupuoleen liittyvänä asiana. Minä olen Kristuksen morsiamen jäsen. Ja te naiset, voitte olla poikia. Tässä mielessä, Kristuksessa, ei ole olemassa miehiä tai naisia.

Tämä jae **roomalaisille 8:ssa** kertoo meille, että maa valittaa ja odottaa - ei Jumalan lapsia - vaan täysin kypsiä Jumalan poikia, niitä, jotka ovat riittävän kypsiä Jumalan hengen johdettaviksi. Nämä Jumalan pojat tuntevat hänen sanansa ja hänen tapansa. Nämä Jumalan pojat kuljettavat mukanaan Jumalan sydämen tahtoa ja heitä johdattaa Jumalan henki, joka mahdollistaa heidän esittää uudelleen Kristuksen eikä vain heille itselleen. Nämä kypsät uskovat voivat harjoittaa suurta valtaa, voivat omistaa suuren vaikutusvallan, jopa kansakuntien opettaminen tai opetuslapseuttaminen voi tuoda parantumisen valittavalle maalle. Koko perhe, jopa lapset, nauttivat oikeuksista, siunauksista ja eduista, jotka perhe tuo mukanaan. Mutta kypsät pojat ja tyttäret voivat kantaa mukanaan suurempaa vastuuta - edustaen uudelleen Kristuksen tahtoa maan päällä.

Viimeisen parin vuosikymmenen aikana Kristuksen ruumis on kypsynyt paljon, morsius-, perhe- ja papin roolissaan (bridle, familial, priestly roles). Me olemme edistyneet paljon Jumalan perheen koon kasvattamisessa, ystävyydessä toisiimme ja toistemme opettamisessa. Ja Jumalan ylistyksessämme. Olemme oppineet enemmän oikeuksistamme ja eduistamme lunastettuina Jumalan lapsina. Se on valmistellut meitä suurempaan ymmärrykseen vastuistamme - Kristuksen ekklesian vastuut. Koska emme ole olleet niin kypsiä tässä lakiasäättävässä ja hallitsevassa vallankäytön puolessamme, monet eivät ymmärrä, mitä tarkoittaa olla hänen ekklesiansa. Mutta tämä kirkon palauttamisen vaihe menee nyt uusille tasoille miljoonien uskovien elämässä. Ja sen seurauksena näemme: paljon suurempia vallan tasoja kirkossa.

Se on kirkko, jota helvetin portit eivät voita. Sen kirkon on nyt aika tulla eturintamaan. Nyt on sen aika. Rukoillaan.

Isä, herätä meidät siihen suureen valtaan, joka meillä on Kristuksessa. Tee meille niin kuin Paavali rukoili efesolaisille: vapauta suuri ilmestyksen henki. Saa meidät näkemään ja haluamaan enemmän kuin ovat oikeutemme ja etumme perheesi jäseninä. Me arvostamme kaikkia siunauksiasi. Me kunnioitamme papillista kutsuamme. Mutta me pyydämme, että herätät intohimon kirkossa edustamaan sinua - uudelleen edustamaan Kristusta - ja hänen suurta voittoaan. Tuo miljoonia uskovia Jumalan pojiksi tässä herätyksessä. Se on joukko parantajia ja palauttajia, jotka vaeltavat täydessä kypsyydessä vieden Kristuksen sydämensä mukana kaikkialle maailmaan. Nosta ne, jotka ymmärtävät sitomisen ja vapauttamisen ja kuningaskunnan avaimet (binding and loosing and the keys of the kingdom). Tee muodonmuutos kirkossa niin, että ne muuttuvat aikaisemmasta pelkästä seurakunnasta kansanedustuslaitokselliseksi valtuuskunnaksi (congressional delegations). Käytä meitä opetuslapseuttamaan tai opettamaan ja parantamaan kokonaisia kansakuntia. Voitele meidät kääntämään maailma ylösalaisin Kristukselle. Hänen nimessään me rukoilemme näin. Aamen.

Julistuksemme (our decree). Me julistamme, että kirkko meidän aikanamme vaeltaa Jumalan perheenä oikeuksissaan ja vastuissaan - hänen ekklesiansa. Aamen.

Me pysymme tässä aiheessa niin pitkään, että tulen vakuuttuneeksi siitä, että olen kertonut kaiken, mitä on kerrottava. Ja että olen tehnyt sen selvästi. Joten, kiitos siitä, että olette olleet mukana. Jos vain voitte, ehkä haluatte lukea tämän viestin uudelleen. Ottakaa aikaa itsellenne, jotta voitte lukea tämän uudelleen. Ja minä odotan näkeväni teidät uudelleen huomenna, kun menemme eteenpäin tästä kohdasta.